DEPARTAMENTO MUNICIPAL

DE SAUDE DE PARAPUA

Rua Alagoas, 1044

Fone (18) 3582 1368

e-mail: pmsaudeparapua©terra.com.br

Parapui-SP, 15 de março de 2024.

Oficio n° 029/DMS/2024

Assunto: Resposta ao oficio n°100/2023 da Câmara Municipal de Parapu5

Exmo. Sr.

0 Departamento Municipal de Saúde de Parapud, neste ato,

representado pela Gestora Sra. Regiane Simone Gimenes Fregoneze, vem pelo presente,

cumprimenta-lo e, ao mesmo tempo informar que a denúncia foi encaminhada ao setor competente,

Santa Casa de Misericórdia de Parapuã, no dia 18/09/2023, para que prestassem as informações

relacionadas ao fato narrado. Até o momento não obtive informações e continuo aguardando as

explicações.

Sem mais para o momento e na certeza do seu entendimento,

ao ensejo renovamos nossos protestos de elevada estima e agradecimentos antecipados.

Atenciosamente,

Regiane Simon

Dir. do Depto

Presidente da Camara Municipal

Antônio do Amaral

Parapuil-SP

enes Fregoneze

mat de Saúde

COINRAINNICIPP,l.DEPARA?
PROIOCOLO

jEtj.9,2„.1) 12- 2—Ns

Sib°

5203-?

Asses‘3".